[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1582/2018

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de um posto de saúde no Bairro Real Park, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que faça um estudo visando a construção de um posto de saúde no Bairro Real Park, para atender os moradores do bairro e toda a população daquela região.

A presente solicitação visa atender pedidos dos moradores, que a tanto tempo clamam por esta melhoria em seu bairro.

                              SALA DAS SESSÕES, 07 Novembro de 2018.

                                                  EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                             Vereador - PPS
image1.png
PROTOCOLO 3432/2018 - 08/11/2018 15:48